ỦY BAN NHÂN DÂN

    TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX      Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2022

V/v triển khai thực hiện

 Công văn số 2982/BVHTTDL-

VP ngày 03/8/2022 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Qua nội dung trả lời của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về kiến nghị của

cử tri tỉnh Quảng Ngãi gửi tới trước Kỳ họp thứ 3, Quốc hội khóa XV đối với Di

tích quốc gia đặc biệt Địa điểm về cuộc khởi nghĩa Ba Tơ (gửi liên thông trên

Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Tiếp theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4411/UBND-KGVX

ngày 31/8/2022, yêu cầu Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ động, khẩn

trương tiến hành lập Nhiệm vụ quy hoạch và Quy hoạch bảo tồn và phát huy

Di tích quốc gia đặc biệt về địa điểm cuộc Khởi nghĩa Ba Tơ (nhiệm vụ đã

được UBND tỉnh giao tại Công văn số 395/UBND-KTTH ngày 26/01/2022)

để kịp thời tham mưu UBND tỉnh trình Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thẩm

định, trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- UBND huyện Ba Tơ;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên407.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-09-07T14:22:34+0700

		2022-09-07T14:26:17+0700

		2022-09-07T14:26:17+0700

		2022-09-07T14:26:17+0700

		2022-09-07T15:55:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!